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INGREDIENTS:

Filling: Beef, water, potatoes, mushroom

LOT# 170710 MR
Expiration Date Frozen: 07-10-18

MORRISON AUSSIE PIES
STEAK & MUSHROOM

onion. Seasonings: Spice

extractives, salt, gartic. Gravy: Modified gorn starch, enriched wheat flour
(niacin, reduced iron. thiamine mononitrite, riboflavin, folic acid, enzyme
added to improve baking, beef stock powder, salt, dehydrated gartic.
vegetable oil, spices, sugar, natural flavor. Crust: Enriched wheat flour

(niacin. reduced iron, thiamine mononitrat
added to improve baking), vegetable oil s
lecithin, tocopherols, beta-carotene), watg

e, riboflavin, folic acid. enzyme
pread (palm & canola oils, soy
pr, salt. Glaze: Egg.

CONTAINS THE FOLLOWING
ALLERGENS: WHEAT, SOY, EGG

KEEP FROZEN
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12 Boxes x 2 Pies / Case
Net Weight 9.00 Lbs




